[image: ]

КОЛЛЕГИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БАТАЙСКА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_________                                         №  _______	                            город Батайск

О рассмотрении отчета о исполнении плана реализации муниципальной программы города Батайска «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» за 9 месяцев  2022 года

[bookmark: __DdeLink__109_391110942]Руководствуясь постановлениями Администрации города Батайска от 30.10.2018 № 170 «Об утверждении Положения о порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Батайска», от 21.11.2018 № 295 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ города Батайска», а также в соответствии постановлением Администрации города Батайска от 28.11.2018 № 399 о6 «Об утверждении муниципальной программы города Батайска «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности», заслушав и обсудив информацию начальника отдела по взаимодействию с правоохранительными органами, казачеством и профилактике коррупционных правонарушений Администрации города Батайска Никитина В.А.

Коллегия Администрации города решила:

1. Утвердить отчет о исполнении плана реализации муниципальной программы города Батайска «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» за 9 месяцев  2022 года, согласно приложению.
2. Продолжить работу по развитию муниципальной программы города Батайска «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности».

2

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на управляющего делами Администрации города Батайска Ермилову Т.Г.

Председатель Коллегии,
глава Администрации
города Батайска				   			                  Р.П. Волошин

Решение вносит
начальник отдела по взаимодействию с правоохранительными органами, казачеством и профилактике коррупционных правонарушений Администрации города Батайска
image1.png